Rudabánya Város Önkormányzatának 
16/2013. (XI.05.)  önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. (II.18) önkormányzati rendelet módosításáról
Rudabánya Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásáról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.§ (1), a 34. §. (1) bekezdés, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 143. §. (4) b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
1. §. 
(1) Rudabánya Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013. július 1. és szeptember 30. között pótelőirányzatként biztosított állami támogatások, átvett pénzeszközök előirányzatának változása miatt a költségvetési rendelet 2. § (1) bekezdésében megállapított 

	Költségvetési bevételét

	7.233 E Ft-tal



	Költségvetési kiadását

	7.233 E Ft-tal




módosítja és az önkormányzat 2013. évi
	módosított költségvetési bevételét
	870.330 E Ft-ban

	módosított költségvetési kiadását
	870.330 E Ft-ban

	a költségvetési egyenleg összegét 


	0 E Ft-ban


állapítja meg.
(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat

	682 164 E Ft
	Működési költségvetés módosított kiadásai

	299 009  E Ft
	Személyi juttatások

	79 419  E Ft
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

	         194 081 E Ft
	Dologi kiadások

	           74 435 E Ft
	Ellátottak pénzbeli juttatásai

	           35 220 E Ft
	Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre


	   188 166  E Ft
	Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai

	88 487  E Ft
	Beruházások 

	99 679  E Ft
	Felújítások  

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg

	
	

	
	


5. §

(3) A bevételi főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 


     677 481 E Ft  Működési költségvetés módosított bevételei


      27 694  E Ft  Intézményi működési bevételek 



      27 000  E Ft  Közhatalmi bevételek



      88 499  E Ft  Általános feladatok támogatása



      83 453  E Ft  Köznevelési és gyermekétkeztetési feladatok támogatása


                  50 948  E Ft  Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása



      30 887 E Ft  Hozzájárulás pénzbeli szociális ellátásokhoz



      35 565 E Ft  Egyes jövedelempótló támogatások központi kiegészítése



        3 151 E Ft  Kulturális feladatok támogatása

                                9 999 E Ft  Múzeumi feladatok támogatása

                                4 017 E Ft  Szerkezetátalakítási tartalék



        1 500 E Ft  Működési célú átvett pénzeszközök
                            268 276 E Ft Véglegesen átvett pénzeszközök (működéshez)



      29 420 E Ft  Előző évi működési célú pénzmaradvány


      17 072 E Ft  Egyéb kiegészítő támogatás 

                            192 849 E Ft  Felhalmozási költségvetés módosított bevételei
                            163 000 E Ft   Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről



       11 617 E Ft   Felhalmozási célú támogatási bevétel (egyéb közmunka)
                                 1 500 E Ft   Felhalmozási célu támogatási bevétel (könyvtárpályázat)



         3 783 E Ft   Állami támogatás (iskolai beruházáshoz)



       12 949 E Ft   Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány
6. §.
Az Önkormányzat módosított bevételi és kiadási előirányzatait a rendelet módosított előirányzatának megfelelő módosított 1.1, 1.2, 2.1, 2.2. és 8. melléklete tartalmazza.
   7. §.

Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba.
Rudabánya, 2013. november 04.
        Szobota Lajos  





                     Dr.Sallai Árpád 
         polgármester






        címzetes főjegyző
A rendelet kihirdetve:2013.11.05-én.

Dr. Sallai Árpád                                                          

Címzetes főjegyző

151
3

